Irr:=2-Pwww-

cht -~a 	cl
- go,d

11111111111 1 11111111 II III
Protocolo Geral n° 1961/2020

Data: 27/08 2020 Horário: 10:48
LEG - MOC 330/2020

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Unimed de João Pessoa — RN pela cartilha "Informações

Urgentes" sobre a COVID-19, um excelente trabalho, desenvolvido para orientar a todos

sobre o vírus e todos os cuidados com a doença.

Destinatário: Unimed de João Pessoa — RN

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a Unimed de João Pessoa — RN pela

cartilha "Informações Urgentes" sobre a COVID-19, um excelente trabalho, desenvolvido para

orientar a todos sobre o vírus e todos os cuidados com a doença.

É com muito orgulho que parabenizo aos autores por esta ideia que explica detalhadamente e

de um modo fácil, sobre o ciclo do vírus e como as pessoas que necessitam ficar em isolamento

--stomiciliar devem agir. A cartilha é compacta, ilustrada e de linguagem fácil para que todos

possam entender como tratar dessa doença com atitudes que devemos incluir no nosso dia a

dia.

Um folheto bem diagramado e de palavras claras, que merece todo o nosso reconhecimento

pela iniciativa.

Assim, solicito que cópia desta seja encaminhada a todos os autores externando-lhes o orgulho

do Poder Legislativo Ibitinguense pelo trabalho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de agosto de 2020.

MARCO ANTÔNIO-DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

(1 .1 	_ .

(Amara Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE APLAUSO

k VNIEY/d VV1IXQdd
VèlVd 3nonD

eossad opor

if pauqun

c- = r   319
SM0VN/10dNI

dOld31NV 	 VNIONId VNIXQdd

VNIOVd 	 VdVd 3(1011D
	■

eossed oeor

pauqun

:seDno sal.u!n6es se eued wa4u,912 `,IoAe.4 Jod

11N0t103 :Vd00\71
dOIVN ODININI OSSON OCI SODVdd

SOINOd SO 2i34N3dd`st SONVSID3dd

VNISVd tMIXOdd
3nonD

dOld31NV
VNIOYd VdVd

POSSed opor

paimun

'313N V5N30a V
avsnvp 3 kin sivw dVID3dNI WISSV

3 viavs VIA1111A va SOH1O no ZIdVN
`VDOEI V13d dVdIN3 3 OaVID3dNI

31N30a oa dIVS VIISS3D3N 313

eaudow a V335 `v±vaaisaa
3/iA11 tiv Od `snamin O (1

/301d3INV
VNIOyd eoss,,d  0.0,

if paimun

S VNIONId VNIX0dd
NidVd 3nonD

'SOJMNIN SL sNn `oavisnN 0c:11431 1"a

esomiNimi £ no z W3 anaow
(via 013W ov) avios zni y 0150dX3
1V301 win W3 dIV3 snajA assa 3S tz

VNIOVd tikilX0dd
~rd 3nonD

d012:J3INV
VNIOYd

eossed o?or

paamun

'SV11OH 9 dOd 3A1A3tIEIOS 313 S0139VD
3 SVdflOd `va13avw "13dVd 3d80S2:11VD

snalA O 3 01f1D13A wnoiv 3a Od1N3C1
no VSV.  D 3a OdIN'3C1 OWOD oav3a8wos

1VD01 wn `313N 31N3WV132110
oaNiaiDNI avios Zfll W3S avoni wnN

31N3OCI oa dIYS SfldIA 3SS3 3S (£

k VNI9`51d VI"JIXQdd
VdVd 3noro

lfi

dOId3lNV
VNIOVd

COSSOd oeor

1; palUllUn

'mime ZL120d 3A1A31290S 313 sosn
SIV131A1 somnzv sw:lowayw `02:101A

()IMOD SVIdd 3 SVCIV32JEINOS svsn
S3IDIdd3cIfIS 32J8OS dIVD snaJA O 3S (P

ON SM  :JIA dV233811 Vtl\id 31N3131.drIS 3 yr
31N300 Oci OV5VdIdS3d V SNIN3dV OWS3W

'‘,309 va wavs
ano sneen aa SYI3H3 SI3AISIANI sv1n3g00
oaNviduedsa IVA OSSI 3 531~ SON 3 V309

va n¥3 ON vnown d °malva yisa oaNvivd
VOSS3d vwn WM314531~ no 021111dS3 wnw
`selam SO sONafO3d cuim oawas OWS3W (5

VNIOVd `sikilX0dd
NP:1'dd 3nonD

dOld3J.NV
VNIOVd
	1

UOSSad 090r

if paunun

2101233INV
VNI9Yd POSSed OPOr

if paimun
tiNlOyd VNIXQdd

VdVd BnOrlD

.v130 OVJValdS321 V13d 1/43VS
snajA S3SS3 3 OLAISINVOtIO n3s ki13 Skil/ 3a
S30H112:11 oaNiznaoad y±s3 SVW SVIMOINIS

2IVIN3S32idV OVN 300d VCIVID3dNI VOSS3d V
"11,130S 01N3WVIOSI

VNIO''d 'MIM:7dd
VdVd 311011D

dOId3INV
VNIOyd

■

POSSed °ROI'

if patmun

'SOVW SY 2:IVAV1 3a S31NV W3(19NIN W3 W3N
3 VaVN W3 dVD01 OVN 3 VSVD W3 2iV93HD OV

• O'ZsItioNftiNvOsN W3N v3oN3N ,V30EI VN `SOH10 SON soaaa
OCINVH1VEMII deALLS3 AO

O 	amen `031113(1d 31dOdSNV211 wn avsn oxf
:V13d1103 3N310IH (L

dOld3INV
VNIOyd eossad oeor

1; patmun
tiN119yd ssikJIXOdd

Vdb'd 3nonD

itIVAV1SOWVCIN3INIOD321
'31N3NVAON vdnod dVSfl yt13C10d DOA

WISSV 'SOltIOW ONi2IV1S3 S313 VHNVW
30 3 3110N V svdnod SV V2IfICIN3d 3DOA

'SIRIOH 9 21041
SOAIA WV3Id sntein SO vdnoti d adeos ano
edakel `SIRIOH 8 OWIN114 ON tiOd d1 vdnoti
ama 3 01N3WIA014 o3nod 3a 111301 kinN

amam/ 3 flOSfl ano vdnoti d adume te

dOld3INti
VNI9yd lik eOSSOd ORO('

if paimun
lik NINIOyd VNIXOdd

VdVd 3nonD

a2i0H-1311,4 3 S0139VD SON 313NOEIVS
3sn `Odil13N 3svno Hd 31N3IDId3

onnw 3 OVN 00dIAJVHS O !muno/moa
‘azasoavs ‘ovevs oa 03ISye Hd

OV 13AISN3S 31N3WV11V 3 snaln O
iS0139V3 SO 3AV1 (6

\

\ 	 \ 	 \

VNIOVd VNIXOdd
tidVd 3n011-)

dOld3INV
VNIOyd

eossad opor

pauqun

If

■

'012:IYSS3D3N oaNvne `V-31dVDS3CI
3 SOVW SV 3AV1 iV2:1VDSylAl V WOD d3AIIS3 3S

OWS31,4 ZIdVN O dV5OD 311A3 "d1-V12JVDS3a
VdVd 31N3lAJOS SOVIA1 SV WOD vavpsyw vns
3(1001 OVN 'S31NV oiNvne O sovw SV 3AV1

'V30E1 143N ZIdVN `SOH10
SA3S moca OVN `S3INV lifirtiV301 SYOSS3d

svalno aallo VSIl 31311dtl3dAS danowno
AO SVIII3N210.1. `SV13NVVINI tIV301 OV (01

2301233INV
VNIOyd

I Lik

z z

eossad oeor

if patulun
S VNI9Yd VINIX0dd

VdVd 3r10113

'VS113 va S31N3kl3dla soaowo3
14113 wvasaina 13AISSOd 3S ai

.\

2:1012931NV 	 VNIO`dd VINIX0dd

VNI9Yci 	 VdVd 3(10113

•
%0L 139 looDly oa osn O ov5vindod
V lAJVCIN3W0D3d s3avaidoinv SY .0\1N •

S02:11f10 SO SVIA1 313d V 3d8OS oavDndv
2i3S 3a0d 3SS3 3flOdOd OD11113 100D1Y O

3n0v1s3a WOD `3 10S OHNId `IARIOdOS.A1
`V12:1Y1INVS Vf19Y `31NVI3dNIS3CI a3noivno

V 13AVd3N1flA 31N3WV.L1V 3 SfldiA O
"S3INV.L3dNIS3a (EL

COSSed OPOr

paumun

23012:131NV
VNIOYd

VNIOVd NMIXOdd
'v'dVd 3f1011D

POSSad OPOr

lf paimun

iosn 3a SVZJOH Z
SOdY v1-v1avDs3a 3 1v3a1 O esovw
SY WOD V2:1VDSyki vns 21VD01 311A3

now aa 01t13d tIVO3H3 tiOd
as no YS113 aa divs ano sazan sv

svaol 11319dfltil3 vav3syw asn (In

1,‘  1
1

1111W3CINVd VSS3 SOW3d3DN3A
0001 `WISSV WSVD W3 W3flOId

'S303Vt13110191/ aa
SVHdOd SV svaol 14311A3 (SL

dOld3INV 	 VNIOVd VNIXOdd

VNIOVd 	 Vdtid 3nonD
POSSed OeOr

paimun

COSSed OCO('

1f pauqun

ioavolaso

:3N0d3131 dOd ovmsodsla V SOIAI3dV1S3 3
soao.i. 3a OVSN332:1c1WOD 3D3OVdDV nos o

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18